SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 21/2024 – GS/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das atribuições legais

conferidas pela Lei n.º 21.352, de 1.º de janeiro de 2023, e considerando o contido no

protocolado n.º 21.355.329-1,

RESOLVE

tornar pública a relação nominal das inscrições validadas e não validadas após prazo

recursal previsto no Anexo “A” do Edital n.º 02/2024 – GS/SEED, referente ao processo

seletivo para preenchimento de vagas para cadastro reserva do Corpo de Militares Estaduais

Inativos Voluntários (CMEIV) que atuarão no Programa Colégio Cívico-Mlitar do Paraná,

conforme anexo deste Edital.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

João Luiz Giona Junior
Resolução n.º 7.309/2023 – GS/SEED

Delegação de Competência ao Diretor-Geral

ANEXO DO EDITAL N.º 21/2024 – GS/SEED

Recurso Processo Seletivo CMEIV-CCM/2024 para Cadastro de Reserva

Inscrições validadas:

Sebastião Silveira 3.718.xxx-5 Cabo PM

Inscrições não validadas:

José Mauricio Machado Lopes 4.396.xxx-5 Soldado PMRR

352

64

Assinatura Qualificada realizada por: Joao Luiz Giona Junior em 26/03/2024 10:58. Inserido ao protocolo 21.355.329-1 por: Alcione Marta Guralh em: 26/03/2024 08:45. Documento

assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2c6a2916044ee6046a7394b403d3e2ee.

352a

64

Documento: Edital212024GSSEEDInscricoesvalidadasEditaln.022024GSSEED_CCM.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Joao Luiz Giona Junior em 26/03/2024 10:58.

Inserido ao protocolo 21.355.329-1 por: Alcione Marta Guralh em: 26/03/2024 08:45.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

2c6a2916044ee6046a7394b403d3e2ee.

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Secretaria da Educação

Edital-EX (Gratuita)

Edital 21-2024-GS-SEED p.rtf
77,77 KB

Aprovada
26/03/24

14:17

Nº da Edição do
Diário: 11628

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateria...

1 of 1 26/03/2024 14:36

353

65

Inserido ao protocolo 21.355.329-1 por: Alcione Marta Guralh em: 26/03/2024 14:38. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b412b10d6b5574f43ee1183a2580662c.